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
quilla, comoda ai servizi e alle co-
municazioni. Prezzo alla richiesta. 
Telefonare ai Cell. 348.7771303 - 
333.7098836 –. 
•	 Alpago vendesi nei pressi di 
Farra d’Alpago (sopra il lago di S. 
Croce) piccolo rustico di mq.60 
ripartiti su 2 piani: possibile am-
pliamento e cambio di destinazio-
ne in civile abitazione. Servito da 
strada, rete idrica e fognature co-
munali nonché da corte propria 
(circa 1000 mq). Posizione pano-
ramica sul lago, sull’Alpago e sul-
la Val Belluna. Costo €.25mila. Cell. 
333 7098836
•	 Occasione a Belluno! Apparta-
mento a Mussoi, 3 camere, sog-
giorno, cucina, 2 bagni, 2 terazze, 
completamente arredato, ampia 
cantina, parcheggio condominia-
le, vicinanza ospedale, supermer-
cato, scuole, asilo. Sito al 2° piano, 
molto soleggiato, restaurato nel 
2010, riscaldamento autonomo. 
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COMPRAVENDITE AFFITTANZE

Via XXXI Ottobre - FELTRE - Tel. e fax 0439.80368

l’agenzia d’affari a Feltre 
Paola Antoniol 

FELTRE  LOC. FOEN: Appartamento con 
vista panoramica con ingresso indipen-
dente da ristrutturare disposto su due 
piani. Al piano terra ingresso spazioso,
cucina, sala,  anti bagno, bagno, due 

cantine, al primo piano quattro
camere, guardaroba

FELTRE
Villetta a schiera 

di testa con 
ampio scoperto 
circa mq 5.000
Ingresso, angolo 

cottura, 
soggiorno, 

bagno e antiba-
gno; al primo

piano tre came-
re con poggiolo 

e bagno
al piano man-
sarda studio e 

camera

mq 120Classe en. E Telefono: 333 
2042738
•	 Vendesi a Santa Giustina centro 
casa a schiera con pt:cucina sepa-
rata da soggiorno, bagno e due ga-
rage. 1 p. 3 camere più bagno. 2p 
alta soffitta con 2 stanze e riposti-
glio. corte propria + corte comu-
ne+orto proprio con ric.attrezzi di 
20 mq. risc. metano+legna. ristrut-
turata + cappotto. 328 3413406
•	 Limana, loc. Cané, vendesi villi-
no indipendente e luminoso con 
3.000 mq di terreno. Dotato di in-
gresso, bagno, spazioso soggior-
no e cucina con ampie vetrate 
che fanno accedere alla veranda 
esterna coperta al P.T. Zona notte 
composta da camera matrimonia-
le con terrazzo, 2 camerette e ser-
vizio igienico al P.1°. Ampia soffit-
ta al grezzo al P.2°. Doppio posto 
auto coperto. classe energetica in 
def. trattative riservate Immobi-
liare di Sebastiano Sommacal 347 
8574702
•	 Mel - Borgo Valbelluna, via tem-
pietto, affittasi locale al Piano Ter-
ra di circa 100 mq con accesso in-
dipendente e riscaldamento a 
metano. Trattasi di locale ampio e 
luminoso ideale per uffici o negozi 
in zona strategica e comoda ai ser-
vizi. Classe Energetica F € 500,00/
mese Immobiliare di Sebastiano 
Sommacal 3478574702
•	  Ponte nelle Alpi, loc. Canevoi, 
vendesi villa singola con giardino 
in loc. Canevoi di Ponte Nelle Al-
pi; composta al piano sottostra-
da da ampia autorimessa, taverna 
con zona cottura e cantina rifinite 
in pietra, lavanderia, portico ester-
no, ripostiglio e centrale termica. 
Piano terra composto da ampia cu-
cina – pranzo con accesso al giar-
dino, ampio ingresso centrale con 
stube artigianale, anti bagno, ba-
gno e grande soggiorno con ac-
cesso al giardino. Piano primo con 
due camere e terrazzo privato, di-
simpegno con poggiolo, ampio 
bagno, camera matrimoniale con 
terrazzino e cabina armadio. Do-
tata di impianto di allarme e im-
pianto fotovoltaico da 6 kw. Classe 
Energetica In Definizione Trattati-
ve Riservate Immobiliare di Seba-
stiano Sommacal 347 8574702
•	 Limana, loc. Cané, vendesi splen-
dido villino indipendente con me-

raviglioso giardino perfettamente 
curato di circa 800 mq. Il fabbrica-
to è composto da un autorimessa 
chiusa di circa 50 mq al Piano Pri-
mo Sottostrada, con un ulteriore 
posto auto coperto di 50 mq circa, 
accessibili direttamente dalla stra-
da comunale, Al Piano Terra l’im-
mobile si presenta molto luminoso 
e composto da ingresso, bagno, ed 
un open space che comprende cu-
cina, soggiorno e zona lettura con 
una stube artigianale che riscalda 
l’intero fabbricato. Ulteriore loca-
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